Inquietū ē cor nūm donec q̄
escat in te. Vñ mōueb̄ in
eternū. i. quicquid igitur
eo q̄ iustor̄ anime in manu
dei s̄. sapie. iij. ubi aū ip̄s
sibile commouū. tormenta
enim et tribulatioes quas
hic s̄ patiuntur nō p̄tin
gunt usq̄ ad manū dei.
Vñ idō n̄ mōuebitur. q̄ cō
fidit et innititur fundam̄
to q̄ n̄ pot̄ mōui. vñ. qui
confidunt in dño sic mons
syon n̄ commouebitur. Vñ idō
q̄ nichil h̄t in t̄p̄alibz. q̄
sola caduca sunt et muta
bilia. vñde n̄ contri
stabit iustū quicquid ei
accidit. intellectus. n̄ iusti
n̄ discrepat a regula diuine
uitatis. nec affectus a re
gula diuine uoluntatis.
om̄e. n̄ illud placet ei qd̄
uicet placere dō. Inap̄ aū
n̄ habitabunt in t̄ra. sunt. n̄.
uelut reptalia. muues. et
talpe. de quibz d̄ michē
ultimo. p̄turbabuntur
sic reptalia de edibz suis.
et de eisdem abacuc. i. in
qua. s̄ t̄ra d̄ n̄ h̄itare eo
q̄ n̄ h̄t requiem i t̄ra.
Vñ n̄ habitabunt in t̄ra ec̄c̄
q̄ n̄ sunt ip̄i cūes s̄ uo
pites. q̄ patet ex eo q̄ non

curant q̄ntum in ip̄a h̄ant
nec compatuntur ei tāq̄
m̄r. Os it̄i parturiet sapi
entiam. Os istud intellect̄
p̄ quem panis uite i uen
trem affectus trahitur.
de quo sapie. cibauit eum
pane uite. z c̄. v̄. os iusti.
xpi. qui libet p̄icator. uel
doctor. qui debet desid̄are
partim sapie in subditis.
sicut. n̄. partim corporale
dolor concomitatur. sicut
partim sp̄ualem. sacra enī
eloquia cum dolore p̄passi
onis p̄ferenda s̄. vñ. ḡ.
sermo libent̄ accipitur qui
a p̄tiente p̄fertur. sūt
z p̄ferenda cum p̄medita
tione et desid̄io parendi
q̄ notatur p̄ hoc uerbum
parturio. z nota qd̄ b̄n
d̄. parturiet. primo. n̄.
debet concipere sapiam ap̄
se et postea alijs enarra
re. Quidam autē econtra
rio nichil sibi retinent de
sapia. unde iob. x̄. nichil
remanfit de cibo eius. iō
n̄ miserebitur eius qui
fecit illum. stulti uō stul
ticiam econtraario partu
riunt. infra. xvi. a facie
ubi parturit fatuus is
nominiam. s̄. Potumelia.

et illud. concepit dolorem et pe-
 pit iniquitatem. semine in
 cogitatione prava. concipitur
 in delectatione. formatur partu
 in utero in consensu. partus
 in lucem editur. cum prave
 opatur. ex semine colubini in
 feminis sunt genuina uir-
 ginitum. i. prava opa. lingua
 pravorum. i. detestor. pibit quod
 intelligitur de membro ubi
 loquela. sicut legitur luce xvi
 de diuitibus cuius lingua ma-
 xime cruciabat in infer-
 no. de pena autem lingue tan-
 tum facit mentionem. cum debe-
 ret facere mentionem de culpa.
 ut per uerba uideat stulticia
 et sic timeat. ubi infra. xxi. i.
 stulticia colligata in corde
 pueri. si uirga discipline fu-
 gabit eam. labia iusti. con-
fidant placita. iuxta illud.
 Voluntaria oris mei bene-
 placita fac domine. i. labia iu-
 sti. i. christi. predicatores et psalle-
 tes in ecclesia intelliguntur.
 qui ubi mali sunt diaboli
 labia sunt. sacra et eloquia
 placita debent esse. non solum
 predicantibus; sed et ipsis audi-
 toribus. si solum exterius. sed
 et interius. unde dicitur
 dominus ezechiel. xxvii. semine
 uerbum meum quasi carnem

musicum quod suauiter dulci-
 sono canitur. quod si exterius libenter
 auditur. sed non opere impletur.
 Stata dolosa abhominatio apud domi-
 num. xi.
 de quo habetur expressum man-
 datum leuitici. xix. et. xxb. de
 utero. si habebis in sacculodori-
 uisa pondus. et de eod. vi. miches
 et. xii. osee. mystice autem potest intel-
 ligi statera crux domini. de qua
 iob in persona domini. vi. uti
 nam appendentur peccata mea.
 et calamitas que patior in sta-
 teta. peccata enim nostra que sua
 fecat per compassionem. i. una
 parte huius stateris sunt calami-
 tas autem passionis ex alia.
 Crux uero per poenitentiam dolosa
 est. que uidetur uisite pondus
 re. et si pondat. uel stata dolo-
 sa estimatio mundanorum. i.
 qua solus uentus inanis glorie.
 uel sola temporalia pondant. quod
 ficticia sunt. et id apud deum abho-
 minabilia. ubi. xvi. luce. ex-
 altat; apud homines abhominatio;
 apud deum. uel stata iudicium
 de quo apoc. vi. quod sedes super
 equum pallidum habet statam
 iudicii. i. in quo quod pallidum
 nec album nec nigrum. sed
 tantum medium. notatur si esse de-
 clinand in iudicio plus ad
 unam partem quam ad aliam. si
 si quod iusticia exigit uel i pallore

notatur eandem innocentie q̄
debet ee in iudicijs. clerici autē
nri t̄p̄is relicto arcu scripture
statam uidelicet sciam legū
assumpserunt. et idō iudicijs
et iudicijs occupantur. q̄ ma
xime in religiosis icōueniē
z. nota aq̄ statā dolosa ē si
hāt alcm brachium longū
reliquo. sic z iudiciū dolosū
q̄ brachium faucis longū
habet in unam p̄tem q̄m in
altam. v̄ uio non n̄ alterūz
hoc ē q̄n solum alti p̄ti fauet.
impossibile z q̄ ad ponderet
tales sunt qui si hnt amore
itacie s̄ toti dediti s̄ acceptōi
p̄sonarum. v̄ statā dolosa
iudicium c̄n alij affectōnis
seu estimatōis. ū sp̄ualia si
pondant s̄ sola uana z t̄p̄a
ua. affectio. n̄ in animabz
idem ē q̄ pondus in corporibz.
Vide s̄ si aliquid minus q̄
q̄ mouē possit affectōne tua.
q̄ si ē. illud deo spondat in
statā tua. et idō dolosa. vo
luntas. n̄ dei ē ut t̄lei p̄fera
tur. deo s̄ p̄tō in altā lan
ce. si recta sit statā n̄ qd̄ po
nat in alia spondat. v̄ sta
tera triblatio in d̄r. cor. n̄
rectū z equū q̄. s̄ a regula
diuine uoluntatis n̄ discre
pat. nec a minor triblatoe

in maiori huc l̄ illuc trahitur
s̄ semp̄ inuenitur soli dei uo
luntati obediens. v̄ supbia in
contumelia. suple tandem erit
uel z in presenti. sic. n̄ p̄u
uet insani coronantur ad
ludibum t̄m. sic honor qui
extius supbis exhibetur. t̄m
ludibumz. et contumelia
inti insipienti. v̄n ad gal
vi. q̄ credit se ad ee cum in
sio ip̄e se seducat. Sicut. n̄ u
lusum fuit xpo d̄no in ueste
purpurea. et baclo arundi
neo et corona spinea. ioh. xix.
sic illud cotidie a diabolo mi
seris peccōibz qui suggit eis
ad ee gl̄iam et honorem qd̄
p̄cc̄i contumelia ē. v̄ id̄ con
tumelia q̄ supbia ē uelut
ymago principis infernal
qui d̄ rex s̄ om̄s filijs sup
bie. ioh. Vbi humilitas
ibi sapia. suple tandē erit
l̄ m̄. q̄ sapia z sic aqua et
emanatio claritatis dei. et
p̄ hoc ad p̄funda hūilitatis
descendit. v̄n p̄tolome. Qm̄
admod̄ loca ifima plus ha
bundant acis cetis lacrimis. sic
inf̄ sapientes sapientior ē q̄
hūilior existit. vnde. xciij.
ecc̄. dicit ip̄a sapia. ego in al
tissimis habito. c̄s. infima
mundi s̄ q̄ ei uidetur. v̄ idō

ubi humilitas ibi sapia. qz
 humilitas se nichilū reputat
 et idō ibi tū locus sapie. sup
 bia uō omnia impleo. et ideo
 crepat p uacundiam. et sup
 effluit p iactantiam. et idō nō
 ibi locus sapie. nec hē ū capd
 reclinet. vt dī luce xvij. sup
 bia qz oia occupante simplicitas
iustoz diriget eos. qua
 si pspabit. dicitur aū simpli
 citas cō dolositate. q̄ intel
 ligitur. Vnitas intentionis
 unitas ip̄a. Supplantatio uō
 pūsoy uastabit illum. dolosi
 tas uidelicet qua alijs insidi
 atur. et eos comprimit. licet
 enim de rapina extiores loculo
 impleat. intus tñ uastatur
 vñ ambro. Acq̄siuisti pecunia
 amisti innocentiam. Non
 poterunt diuicie i die uitiorū
 q̄ interim pdesse possunt. dū
 h. tpc̄ agriculturē; ualeat fito
 ratio tpiatum. sicut dū tpc̄
 negociandi ē pdesse possunt
 s; cessantib; hys cessabit eoz
 utilitas. V ideo n̄ p̄dunt. qz
 nich in se ualent. vñ n̄ p̄de
 runt sp̄atōe felicitatis etne
 vñ jero.
 quondam reges nudolaterē
 palpitabant. ibi aristotil
 argumta n̄ p̄dunt. ibi stult
 plato

Mortuo hōie impio. nulla erit
 amplius spes. bona. u. eius qz
 tpiata sē cum tpiē deficiunt.
 et expectatio sollicitoy p̄bit
 in futurū. s. q̄muis nūc annua
 tū eis tpiata renouentur. ta
 les uacantes et implicati solis
 tpiatib;. cō quoy mathi. viij. no
 lite solliciti eē. zc. iustus de an
 gustia liberatus;. p̄uul dēn
 ; q̄ n̄ residuum impys. iustū
 uō aliquid residuū; qz p̄ mor
 tem de angustia p̄sentia ad etna
 delicias transferuntur. est. u.
 mors q̄ passagium de mari
 mundi ad portum etne fel
 citatis. libatur aū iustus de
 corpore mortis h̄ tamq̄ de car
 cere et laqueo. vñ laq̄us stric
 ē. z etiam de piculis maris h̄
 mundi p̄uul plenissimi. Im
 p̄uul a p̄ eo tradetur. qz p̄se
 cutor p̄ eo qm̄ p̄secitur debito
 rem se ostendit. Vtradetur p̄
 eo q̄ in penam et uindictā
 ip̄ius iusti. int̄t̄ aū hic iust
 declinans fraudes. dolositates.
 rapinas. qui ut uulgo dī n̄
 uult ad hie de alieno. aliena
 aū intelligimus q̄ sibi retribu
 it dñs. s. gl̄iam et uindictam.
 vñ gl̄iam meam alti
 n̄ dabo. et illud. m̄ uindictam
 et ego retribuā. aliena sē z
 ea q̄ mundi sē. et p̄ hoc nullū

eorum s' usurpat iustus. Virtus
intelligitur bonus iusticiam
de se ipso iusticiam officio faci
ens. et vinculis notor se ob
stringens. sic qui in carce
religionis se recludunt. crux
elevata in aliquo signu
iusticie. ideo. u. eriguntur
patibla in eminenti iuxta
castra et ciuitates ut pala
sit ibi ee iusticiam. vel iust
intell' quo ad iudicand de a
liis. q' maxime e' ee defctore.
qui p'rimo in iustissime iu
dicant. vel intelligitur qui
superiorib; reddo obedientia
inferiorib; correctioem et disci
plinam. parib; uo equali
tatem et societatem. simula
tor qui adulator intelligit
decepit amicum suu. q' ple
rumq; fac eu crede que scit ee
fals. et impossibilia. s' ab hi
decepto iusti liberabuntur
scia. sicut socrates quidam ad
ulanti sibi fertur sedisse in
p'fici adulator cu te intelli
gam. v' liberabuntur scia
qua uia bona et mala diuis
cuntur. soloq. u. ignary de
cipiunt. In bonis iustoru
exaltabitur ciuitas. sicut i
bonus ap'loy et mat' d' tum
ditata; eccl'a. hodie au' malis
depaupatur. l' exaltabitur